

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 - Prievidza
 Slovensko

IČO : 36 320 439 DIČ : 2021592518
 IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : ZŠ Čakanovce
 Čakanovce, č. 80

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 40 školy SO

Stredisko : 4000

Odberateľ

Obec Čakanovce
Obecný úrad

č. 79
 04445 - Čakanovce

IČO : 00324051

DIČ : 2021235876

IČ DPH :

Dátum dodania : 17.03.2011

Dátum vystavenia : 17.03.2011

Dátum splatnosti : 31.03.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar pre 57 žiakov v hmotnej núdzi				
Vydajka 201103-31-50-11-001364				
CER ohybná bez gummy ABA0927	150,000 ks	0,133	20	19,950
Farebný papier - sada 20ks školská	57,000 sd	0,650	20	37,050
CEN 7790/10 fix	57,000 sd	0,860	20	49,020
Guma 300/60 300060001KD	114,000 ks	0,150	20	17,100
Kružidlo 223B/201FC	30,000 ks	2,030	20	60,900
Lep pasta 50ml 150502	57,000 ks	0,433	20	24,681
Náčrtník A4 20l N42	57,000 bl	0,610	20	34,770
Nožnice Sakota 16cm BAA 0299	30,000 ks	1,030	20	30,900
PEG 330 HERB /zlaté	20,000 ks	0,570	20	11,400
PEG Spoko modré /náplň modrá/	200,000 ks	0,130	20	26,000
PEG Spoko - sada 2M+Č+Z	57,000 ks	0,592	20	33,744
CEN 2675 Tomado	20,000 ks	0,792	20	15,840
PEG Spoko zelené /náplň zelená/	57,000 ks	0,130	20	7,410
Zošíť Písanie v druhom roč. č.1 100220	10,000 ks	1,320	10	13,200
Zošíť Písanie v druhom roč. č.2 100221	10,000 ks	1,320	10	13,200
Zošíť Pracovný k učebnici Informatická výchova 2.	10,000 ks	3,360	10	33,600
Pravítko 30cm PL /CCP2005/ ZTX118	20,000 ks	0,270	20	5,400
Skicár A4 10L	1,000 bl	0,677	20	0,677
Štetec guľatý č. 6 9935006001KK	30,000 ks	0,430	20	12,900
Štetec plochý č. 10 9936010009	30,000 ks	0,570	20	17,100
Trojuholník s ryskou CCP2008,2007 Sakota	30,000 ks	0,392	20	11,760
VOSK 12 Crayons	57,000 sd	0,733	20	41,781
Výkres A3 nebalený 10ks 190g	10,000 ba	0,833	20	8,330
Výkres A4 nebalený 10ks 190g	20,000 ba	0,420	20	8,400
Zošíť 511 biely s pomocnou línajkou NOVÝ	100,000 ks	0,140	20	14,000
Zošíť 512 biely	100,000 ks	0,140	20	14,000
Zošíť 513 biely	100,000 ks	0,140	20	14,000
Zošíť 624 biely	100,000 ks	0,120	20	12,000
Zošíť 440 biely	20,000 ks	0,470	20	9,400
Zošíť 523 rec.	200,000 ks	0,150	20	30,000
Zošíť 524 rec.	200,000 ks	0,150	20	30,000
Zošíť 624 rec.	57,000 ks	0,100	20	5,700
Zošíť 644 rec.	1,000 ks	0,160	20	0,160
Zošíť sada 7ks /Nemčiková/	10,000 ks	4,550	10	45,500
Žiacka knižka LP 765	57,000 ks	0,241	20	13,737
Euroobal A4 matný 45mikr. 100ks 09030214	0,300 ba	2,500	20	0,750
Krieda biela zastrúhaná 50 ks B1	5,000 ba	1,160	20	5,800
Krieda farebná zastrúhaná 50 ks B5	3,000 ba	2,660	20	7,980



Faktúra F (var. symbol)

1 51634 0317

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
PAP Krepový sada 10f./10ks 99OZSK-SPEKTRUM	1,000 sd	4,080	20	4,080
HUBKA 1ks na tabule 15x10x4cm DRT0079	3,000 ks	0,620	20	1,860
XP4 Motif A4 80g	5,000 ba	4,380	20	21,900
VOSK 06 KH 8231006005KS	1,000 sd	0,480	20	0,480
Vydajka 201103-31-50-11-001366	10,000 ks	3,364	10	33,640
Zošíť Pracovný k učebnici SJ pre 2. roč.				

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Daň	Dal
604050	33	4000		660,96
604050	34	4000		139,14
311000		4000	946,20	
343034		4000		13,91
343033		4000		132,19
			946,20	946,20

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

800,10

Daň 0% zo základu		
Daň 10% zo základu	139,14	13,91
Daň 20% zo základu	660,96	132,19

Spolu k úhrade EUR

946,20

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 28 505,22.

VECNE PRESKÚMAL:

DÁTUM: 22.3.2011

Vystavil : Mikušková Zlatica

Pečiatka :

Podpis :



daffer s.r.o.
 Včelárska 1, Príevidza
 IČO 38 320 438 IČDPH SK2021592510

FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777